13:40 14:50 15:50

1 金 夏休み作品展 １・２年 ３～６年

2 土

3 日

4 月 １～３年 ４～６年

5 火 １年 ２～６年

6 水 一斉下校

7 木 修学旅行説明会 １・２年 ３～６年

8 金 １～６年

9 土

10 日

11 月 １～３年 ４～６年

12 火 2年社会見学 １年 ２～６年

13 水
人権参観日・教育講演会
委員会活動 １～４年 ５・６年

14 木 １・２年 ３～６年

15 金 １・２年 ３～６年

16 土

17 日

18 月 敬老の日

19 火 １年 ２～６年

20 水 クラブ活動 １～３年 ４～６年

21 木 2年校区内町探険 １・２年 ３～６年

22 金 １・２年 ３～６年

23 土 秋分の日

24 日

25 月 自然学校 １～３年 ４・６年

26 火 自然学校 １年 ２・３・４・６年

27 水 自然学校 １～４・６年

28 木 自然学校
3年イオン見学 １・２年 ３・４・６年

29 金 自然学校 １・２年 ３・４・６年

30 土

32
〇いつも子どもたちの登下校を見守っていただきありがとうございます。
○予定が変更される場合があります。ご了承ください。

保護者の皆様　　地域の皆様

９月の下校時刻を下記のとおりお知らせいたします。

小野小学校下校時刻予定表

日 曜日 行事
下校時刻